
Mont Mars

Salasc

Salasc

502 m

407 m
194 m

377 m

319 m

faille de Salasc 

dolomies
de Mourèze 

basaltes
du " Causse"

faille des Aires

jeu pendant la fin 
de l'ère primaire

jeu pendant 
le serrage pyrénéen1 00  

m  envi
ron

N

roches volcaniques
(basalte, scories)

calcaires

Plio-Pléistocène

Jurassique moy.

Jurassique inf.

Trias

Permien

Primaire marin

marnes
dolomies et calcaires

argiles, grès, calcaires

schistes, calcaires,dolomies

conglomérats

"ruffes"

dolomies massives 
du Cirque de Mourèze


